Intermediari — persoane fizice
-2018-

. Sirbu Dragos Adrian

Adresa: Str. Mahatma Gandhi nr. 1, sector 1, Bucuresti, Romania
Mobil: +40723.311.111

Fax: +4021.318.22.14

E-mail: sirbu_dragos@yahoo.com

. Vaju llie

Adresa: Brasov, str. 13 Decembrie nr. 129, sc. C, et. 8, ap. 80, jud. Brasov, Romania.
Mobil: +40745.693.037
E-mail: ilieviju@yahoo.com

. Pena Alex-Daniel

Adresa: Craiova, str. Stefan Velovan nr. 23, bl. 2, sc. 1, et. 3, ap. 16, jud. Dolj, Roménia.
Mobil: +40737.314.374
E-mail: pena90@yahoo.com

. Lovin Florin

Adresa: Bacau, str. lon lonescu de la Brad nr. 23, jud. Bacau, Romania.
Mobil: +40744.336.588
E-mail: Ivnflorin@yahoo.com

. Oprisor Ionut Bogdan

Adresa: Medias, str. Ulmului nr. 28, jud. Sibiu, Romania.
Mobil: +40746.494.881
E-mail: bogdanoprisor@yahoo.com

. Sertov Costin

Adresa: Bucuresti, Bld. Ghica Tei nr. 112, bl. 41, sc. 1, et. 4, ap. 26, sector 2, Romania.
Mobil: +40725.000.555
E-mail: sertov@me.com
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7. Apostu Radu — Bogdan

Adresa: Hunedoara, Aleea Zorilor nr. 3, jud. Hunedoara, Romania
Mobil: +40741.141.188
E-mail: b_apostu@yahoo.com

8. Cristea Opria

Adresa: Timisoara, Str. Ion lonescu de la Brad nr. 1/5, jud. Timis, Romania.
Mobil: +40722.239.762

Fax: +0256.200.414

E-mail: cristeaopria@yahoo.com

9. Pigulea Adrian lon

Adresa: Bucuresti, str. Sabinelor nr. 106, bl. 115, sc. 1, et. 1, ap. 6, sector 5, Romania.
Mobil: +40724.204.222
E-mail: adrian.pigulea@gmail.com

10. Vulturar Florin

Adresa: Cluj Napoca, str. Porumbeilor nr. 12, ap. 2, jud. Cluj, Romania.
Mobil: +40752.800.280
E-mail: footagent07@yahoo.com

11. Andre Philippe

Adresa: Str. Cours du Daupine nr. 13, 42400 Saint-Chamond, Franta.
Mobil: 0033621805065
E-mail: image4sport@gmail.com

Actualizat la data de 11 aprilie 2018
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